MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2021 / 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo
nos à Indicação n° 3659/18, de autoria do Vereador EliAS CHEDIEK. levamos ao
conhecimento desse Legislativo. que conforme vistoria realizada pela Gerência de
Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, a solicitação foi indeferida. considerando tratar-se de via pública
com apenas um quarteirão e trânsito local.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

118. fC. 61.7381181